
 

 

 

 

 

 1 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup ICT vybavení – 043 – 2015“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita v Ostravě 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Forma zadávacího řízení: Dynamickém nákupním systému na ICT vybavení 

pro Ostravskou univerzitu v Ostravě 
1.5. Limit veřejné zakázky: nadlimitní   

 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení pro jednotlivá 
pracoviště Ostravské univerzity v Ostravě. 
 

 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Celková cena uchazeče, jemuž byla veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 
smlouva, činí 550.964,-- Kč. 
 

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:     Přívozská 10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     64618404 
DIČ:     CZ64618404 
Nabídková cena bez DPH:  550.964,-- Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   FLAME System s.r.o. 
Sídlo:     Mojmírovců 200/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26846888 
DIČ:     CZ26846888 
Nabídková cena bez DPH:  528.000,-- Kč 
 
 
 



 

 

 

 

 

 2 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH UCHAZEČŮ 
 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   FLAME System s.r.o. 
Sídlo:     Mojmírovců 200/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26846888 
 
Odůvodnění: 
 

Zadavatel v příloze č. 1 zadávací dokumentace vymezil minimální technické 
požadavky pro jednotlivé požadované zboží.  

Ve nabídce uchazeče FLAME SYSTÉM s.r.o. v příloze č. 1 je v návrhu smlouvy 
uvedeno, že požadavky stanovené zadavatelem uchazeč splňuje, nicméně při kontrole 
jednotlivého nabízeného zboží dle výrobce, značky a typu a posouzení jeho parametrů 
s požadavky zadavatele byly zjištěny následující nejasnosti.  

 
Položka 1.6  
Dle zadavatele nabízená modulární stavebnice robota LEGO MINDSTORMS 
Education NXT nesplňuje požadavky na gyroskop, střední servomotor, nepodporuje 
EV3 standard, nedisponuje 4 výstupové porty k připojení motorů.  
 
Položka 2.2 
Dle zadavatele nabízené multifunkční laserové barevné zařízení A4 Lexmark CX310d 
nesplňuje požadavky na výstup papíru min. 150 listů, nemá automatický podavač 
dokumentů, nedisponuje fcí skenování do USB zařízení. 
 
Položka 2.10 
Na základě neúplného označení názvu a zejména typu nabídnutého zařízení, nebyl 
zadavatel schopen jednoznačně určit nabízený produkt a provést kontrolu splnění 
požadavků. Zadavatel požaduje doplnit celé a úplné označení typu zařízení, aby mohl 
posoudit splnění požadavků stanovených zadavatel v zadávací dokumentaci. 
 
Položka 2.11 
Dle zadavatele nabízený 48 portový switch Cisco SG500X-48  nesplňuje požadavky 
na: 
Podpora OpenFlow v1.3 
Podpora private VLAN včetně podpory primary, secondary a community VLAN 
Podpora STP instance per VLAN s 802.1Q tagováním BPDU (např. PVST+) 
Protokol MVRP pro definici šířených VLAN 
Podpora control plane policing (CoPP) 
Podpora Netconf 
Podpora skriptováni v jazyce Python 
IP-SLA nebo alternativní způsob monitorování provozu a dostupnosti služeb s 
možnou návazností na automatické konfigurační změny systému pro zajištění 
zachování dostupnosti služeb. Zařízení funguje jak IP-SLA iniciátor. 

 
Položka 4.3 
Dle zadavatele nabízený notebook Fujitsu NTB A514 nesplňuje požadavky na 
integrovanou wifi 802.11a/b/g/n/ac. 
 
Položka 7.5 
Dle zadavatele nabízený skener Canon DR-F120 nesplňuje požadavky na mobilní 
průtahový skener, snímání 30 obr./min. 
 



 

 

 

 

 

 3 

Položka 8.4 
Dle zadavatele nabízená externí BD mechanika Samsung SE-506CB nesplňuje 
požadavky na zápis na BD-R QL. 

 
Zadavatel uchazeče dopisem ze dne 9. 11. 2015 požádal o vyjasnění nabídky, které 

uchazeč ve stanovené lhůtě tří pracovních dní od doručení této žádosti nedodal.  
 

 Na základě výše uvedeného zadavatel nabídku v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 
zákona vylučuje z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách ve smyslu ustanovení § 76 odst. 1 zákona. 
 
 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:     Přívozská 10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     64618404 
DIČ:     CZ64618404 
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena bez DPH:  550.964,-- Kč 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnocení v souladu s § 79 odst. 6 zadavatelem 
provedeno.  
 
Zadavatel přijal pro uzavření smlouvy nabídku uchazeče DATA ELPOCOM s.r.o. 
 

7. SUBDODÁVKY 
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů. 
 
V Ostravě dne .........................  
 

 

 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity v Ostravě 
 


		2015-11-25T15:17:27+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




